

7-1A (7A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-1A (8A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-2A (8A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-1A (12A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Секретарь- делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Амурский энергетик»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>отсутствует</i>	Мероприятия отсутствуют.				

Дата составления: 16.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по учебной работе

(должность)

(подпись)

Кантовский Ю.Б.

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

п/п

(подпись)

Грехов В.И.

(Ф.И.О.)

Старший преподаватель (ответственный за охрану труда)

(должность)

п/п

(подпись)

Левин Г.В.

(Ф.И.О.)

Уполномоченный представитель работников ЧОУ ДПО «Амурский энергетик»

(должность)

п/п

(подпись)

Боярова Е.Б.

(Ф.И.О.)

Начальник ХО

(должность)

п/п

(подпись)

Пастушенко И.В.

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5764

(№ в реестре экспертов)

п/п

(подпись)

Руднев Наум Владимирович

(Ф.И.О.)